发行人 中华企业股份有限公司 

主承销商 上海浦东发展银行股份有限公司 

联席主承销商 中国光大银行股份有限公司 

簿记管理人 上海浦东发展银行股份有限公司 

承担存续期管

理的机构 
上海浦东发展银行股份有限公司 

企业待偿还债

务融资余额 

截至本募集说明书签署之日，发行人待偿还债务融资余额 130.55

亿元。其中，中期票据余额 22 亿元，公司债余额 85.07 亿元，资

产支持证券 23.48 亿元。 

《接受注册通

知书》文号 
中市协注[2025]MTN【】号 

注册金额 人民币贰拾贰亿元（RMB 2,200,000,000.00 元） 

本期债务融资

工具发行金额 
人民币贰拾贰亿元（RMB 2,200,000,000.00 元） 

本期债务融资

工具期限 
3 年 

本期债务融资

工具面值 
人民币 100 元 

发行价格或利

率确定方式 

本期债务融资工具按面值发行，利率通过集中簿记建档方式确定 

发行方式 
通过面向承销团成员集中簿记建档、集中配售方式在全国银行间

债券市场发行 

托管方式 由上海清算所托管 

发行对象 
全国银行间债券市场的机构投资者（国家法律、法规禁止购买者

除外） 

票面利率 由集中簿记建档结果确定 

承销方式 余额包销